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3641000311

3641000319

266101214

3694000123

321031018

3899300129

3899300112

321931017

3641000223

3462000105

369400017

3532200122

3532101110

‘3482009224

342301211

3533100115

3533100121

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2

14,37

12155

1042

1473

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2031

22024

855,27

17676

6948

1208

4239

4984

4220

525

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

COMUN

coMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

CoMUN

COMUN

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Reporte PAC Planificacién

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Infima Cuantia

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Infima Cuantia

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Infima Cuantia

Ifima Cuantia

Catélogo Electronico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Infima Cuantia

DE RIESGOS DEL
TRABAIO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL.
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

ADQUISICION DE
ERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE
MATERIALES Y

TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE
MATERIALES Y

DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE

BAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

'SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE
MATERIALES Y

'SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAIO - DSGRTA

ADQUISICION DE
MATERIALES Y

RABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
UIMPIEZA PARA EL

NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAIO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

ADQUISICION DE
ERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

550

34488

2431

22024

85527

176.76

8075

6948

124,08

4239

4224
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PAC-
2020
008

PAC-
2026
3080

PAC-
2028
3058

PAC-
2024
3945

PAC-
0
3919

PAC-
202
3884

PAC-
2024
3882

PAC-

i

PAC-
2000
200

PAC-
2024
e

PAC-

207

PAC-

528

PAC-
2008
533

SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
GENERAL
DE
RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
TRABAIO
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAJD
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAJO

205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS

DEL
TRABAIO

SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
GENERAL
DE
RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
GENERAL

E
RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL

L
TRABAIO

SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
TRABAJO

SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL

TRABAIO

SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAIO

205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
TRABAJO
205-
SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
TRABAJO

SEGURO
GENERAL
OE
RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
GENERAL
DE
RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
EGURO
GENERAL
RIESGOS

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -

NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -

CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -

NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
CENTRAL

0001 -

NIV
CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

53060203 -
Materiales de

seoy
Uimpieza

53060203 -
Materiales de

Aseoy
Limpieza

53060203 -
Materiales de
Aseo

Limpieza

53060203 -
Materiales de
Aseo

Limpieza

53060203 -
Materiales de

Limpioza

53060203 -
Materiales de

Aseoy
Limpieza

53080203 -
Materiales de

Aseoy
Limpieza

53060203 -
Materiales de
Aseoy

Limpieza

53080203 -
Materiales de

Limpieza

Materiales de
Limpieza

53060203 -
Materiales de

ey
Limpieza

53060203 -
Materiales de

Aseoy
Limpieza

53060202 -
Material de
Construccion,
Electrcidady
Plomeria

84020101 -
Musbles y
Enseres

30203 -
Maguinarias y
Equipos

53050201 -
Paquetes
Informaticos.
57030101 -
Seguros

s7030101 -
Sequros.

53030201 -
Senicio de
‘Capacitacion

53020102 -
Pasajes al
Interior

lEss-
PAC.
1252

IEss-

283

lESs-
PAC-
2002

lESs-
PAC831

IESs-
PAC.
4

lEss-
PAC.
2671

(=8

229

lEss-
PAC
2549

IEss-
PaC.
2546

lEss-
PAC-
2040

lESs-
PAC824

IESs-
PAC-164

(=8
PAC.
3819

lEss-
PAC.
4163

IESs-
PAC218

(=8
PAC.
3991

IESS-
PACHT1

DESODORANTE
AMBIENTAL
PASTILLAPARA
INODORO.

MASCARILLA
DESECHABLE

FRANELA

CERALIQUIDA
PARAPISOS
ANTIDESLIZANTE
LITRO.

TRAPEADOR
REDONDO DE 24-
30cMm

LIQUIDO (ACEITE)
LIMPIAMUEBLES
FRASCO 250 CC

PAPEL HIGIENICO
JUMBO DOBLE
HOJABLANCO

LAVAVAJILLA
Liauioo

LAVAVAJILLA

FUNDA DE BASURA
SEMINDUSTRIAL
NEGRA 30X36
PULGADAS

CEPILLO PARA
SANITARIO CON
BASE PLASTICA

ANTISARRO
GALON

REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA

VIDRIO

SILLAGIRATORIA

RELOJ
BIOMETRICO

ARRENDAMIENTO
DE LICENCIAS Y
PAQUETES
INFORMATICOS

MULTIREESGO

MULTIRIESGO

CAPACITACION

PASAJES AEREOS
NACIONALES

3533100112

481600924

3899309110

354100317

389930119

3532101125

321930018

3532101124

353210024

3641000233

3809300113

3462009215

429921511

381120118

452300051

512900021

4476000112

4476000112

839000912

661100011

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2025

2024

2024

600

10

20

2

15

30

20145

1400

100000

1990252

950800

15000

80000

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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60

174

2826

5684

603

o8

4712

96

272

50,

300

a371.75

1400

100000

1902,52

9508,00

15000

80000

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

COMUN

coMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

CoMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

ESPECIAL

ESPECIAL

ESPECIAL

comMUN

COMUN

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Reporte PAC Planificacién

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NOAPLICA

NOAPLICA

NOAPLICA

NORMALIZADO

No
NORMALIZADO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catélogo Electrénico

Catélogo Electronico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electrénico

Catélogo Electronico

Catélogo Electrénico

Infima Cuantia

Catélogo Electrénico

Infima Cuantia

Contratos enire
Entidades Pablicas y
Subsidiarias

tacion de

‘Seguros del Estado
Contratacién de
Instituciones

Financiras y de.
‘Seguros del Estado

‘Subasta Inversa

Electionica

Menor Cuantia

ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL.
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

ADQUISICION DE
ERIALES Y

SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE
MATERIALES Y

TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE

ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE
MATERIALES Y

DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

ADQUISICION DE

BAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
LIMPIEZA PARA EL
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
ADQUISICION DE
REPUESTOS PARA
PUERTAS DE VIDRIO
DEL SEGURO

ERAL DE
RIESGOS DEL
TRABAJO. - DSGRTA

ADQUISICION DE
SILLAS PARA
SERVIDORES DEL
NIVEL CENTRAL DE
RIESGOS DEL
TRABAJO DSGRTA

ADQUISICION DE UN
RELOJ BIOMETRICO

RABAJO - DSGRTA.

ARRENDAMIENTO DE
LICENCIAS PARA UN
SOFTWARE DE

e sequros par

Seguridad Social
periodo 2024-2025

Contratacion de polizas
e sequros para ol
Institto Ecuatoriano de
Seguridad Social
periodo 2024-2025

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE

TRABAJO-DSGRTA
'CONTRATACION DEL
SERVICIO PARA
TRASPORTE AEREQ
DE FUNCIONARIOS Y
‘SERVIDORES DEL

140

1

1

15000

80000

1

10000

0

174

648

a2

272

5083

1

437175

1990252

950800
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DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2004 DE
154 RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2024 DE
156 RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2024 DE
1204 RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2024 DE
185 RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2026 DE
4167 RIESGOS
DEL
TRABAID
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2026 DE
68 RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2026 DE
81 RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2024 OE
180 RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2006 DE
4202 RIESGOS
DEL
TRABAID
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2026 DE
62 RIESGOS
DEL
TRABAJO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2024 DE
4163 RIESGOS
DEL
TRABAIO
205-
SEGURO
PAC-  GENERAL
2024 DE
W84 RIESGOS
DEL
TRABAJO
1-930e93

0001 -
CENTRAL

0001 -

NIVEL
CENTRAL

0001 -

NIVEL
CENTRAL

0001 -

NIVEL
CENTRAL

0001 -
IVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001 -
NIVEL
CENTRAL

0001
NIVEL
CENTRAL

0001 -
IVEL
CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

NIVEL CENTRAL

53020102 -
Pasajes al
Interior

53020102 -
Pasajes al
Interior

53010708 -

Servicios
Generales

53050401 -
Mantenimiento
do Sistemas y
Equipos
Informaticos.

53050401 -
Mantenimiento
o Sistemas y
Equipos
Informaticos.
53050401 -
Mantenimiento

de Sistemas y

quipos
Informaticos.

53060410 -
Repuestos y

Accesorios de
Maguinarias y
Equipos

53010302 -
Impresion,
Reproduccion
y Publcacion

Informaticos.
53050201 -

Paquetes
Informaticos.

IEss-
o

3283

=8

PAC-
3283

IESs-
PAC-
1285

IESs-
PAC-
1031

lEss-
PAC.
1136

IEss-
PAC.
5016

lEss-
PAC218

IEss-
PAC218

lEss-
PAC218

PASAJES AEREOS
NACIONALES

PASAJES AEREOS
NACIONALES

DIGITALIZACION Y

ESCANEO DE
DOCUMENTOS

COMPUTADOR

COMPUTADOR

COMPUTADOR

REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
ABRILLANTADORAS

CREDENCIALES

PERSONAL

COMPRADE
LICENCIAS Y

PAQUETES
INFORMATICOS

ARRENDAMIENTO
DE LICENCIAS Y

PAQUETES
INFORMATICOS

ARRENDAMIENTO
DE LICENCIAS Y
PAQUETES
INFORMATICOS

ARRENDAMIENTO
DE LICENCIAS Y
PAQUETES
INFORMATICOS

661100011

661100011

859600022

871300011

871300011

871300011

465410012

872000515

512900021

843000214

843000214

843000214

2025

2026

2024

2024

2025

208

2024

2024

2024

2024

2025

206

0000

80000

250000

1800

1800

1800

e

501

25000

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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80000

80000

250000

1800

1800

1800

500

25000

350

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

SERVICIO

BIEN

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

coMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

COMUN

CoMUN

CoMUN

COMUN

COMUN

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Reporte PAC Planificacién

No
NORMALIZADO

No
NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

NORMALIZADO

Menor Cuantia

Menor Cuantia

Subasta Inversa
Electiénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Ifima Cuantia

Infima Cuantia

‘Subasta Inversa
Electionica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

NIVEL CENTRAL DEL.
SGRT- DSGRTA

CONTRATACION DEL

NIVEL CENTRAL DEL
SGRT - DSGRTA

'CONTRATACION DEL
SERVICIO PARA
TRASPORTE AEREQ
DE FUNCIONARIOS Y
SERVIDORES DEL
NIVEL CENTRAL DEL
SGRT - DSGRTA

DIGITALIZACION,
INDEXACION E
IMPLEMENTACION DE
LAOPERATIVIDAD

TRABAJO DEL IESS
MANTENIMIENTO DE
COMPUTADORAS
PARA EL NIVEL
‘CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
MANTENIMIENTO DE

TRABAJO - DSGRTA

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
ADQUISICION DE PAD
PARA

ABRILLANTADORA
DEL NIVEL CENTRAL
SEGURO

GENERAL DE
RIESGOS DEL
RABAJO. - DSGRT
SERVICIO DE
CARNETIZACION
PARALOS
SERVIDORES DEL
NIVEL CENTRAL DEL.
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO-DSGRTA
SISTEMADE
INVENTARIOS PARA
LOS ACTIVOS FLJOS
PERTENECIENTES AL
NIVEL CENTRAL DEL
'SEGURO GENERAI
DE RIESGOS DEL
TRABAJO-DSGRTA
SUSCRIPCION AL
SISTEMA DE
CONSULTAS LEGALES
ONLINE PARALAS
DEPENDENCIAS DEL.
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL
DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA
SUSCRIPCION AL

BAJO - DSGRTA
'SUSCRIPCION AL
SISTEMA DE
CONSULTAS LEGALES
ONLINE PARALAS
DEPENDENCIAS DEL.
NIVEL CENTRAL DEL
SEGURO GENERAL

DE RIESGOS DEL
TRABAJO - DSGRTA

500

1

1

1

80000

80000

250000

25000
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